
 Deutschlandpokal II 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  NSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Müller..........................  SV Sachsen  Schiedsrichter 
 Rennleiter  H.Röbbel........................  SC Bad Grund 
 Trainer-Vertreter  H.Böschen......................  Bremer SV 

 1. Durchgang 

 M.Fedrizzi.......................  SC Fügen  Kurssetzer 

 SC Bad Grund  A.Röbbel......................... 
 D.Unger..........................  SC Berlin 

 2. Durchgang 

 K.Deppe.........................  WSV Braunlage 

 SC Bad Grund  A.Röbbel......................... 
 D.Unger..........................  SC Berlin 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Alpincenter HH/Wittenburg 
 Start  106 m  
 Ziel  46 m  
 Höhendifferenz  60 m  
 Streckenlänge  312 m  

 Vorläufer  F.Huber..........................  Bremer Ski Club  F.Huber..........................  Bremer Ski Club 

 12:30 

 Tore / R.-Änder.  31 / 30  31 / 30 

 Wetter / Schnee  indoor / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -5 / -5 

 Punktezuschlag Damen: 24,89        Punktezuschlag Herren: 46,87 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 9  PALAND JIll  15765  00 

 ASC Krefeld 
 WSV  0,00  58,19  1.  28,37  29,82 

 13  KLOCKE Agisa  16452  00 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  25,84  1:00,25  2.  29,27  30,98 

 14  WIEGAND Milena  20338  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  52,19  1:02,35  3.  30,24  32,11 

 11  SCHUETTE Anna  19631  01 
 SC Westfeld 

 WSV  62,22  1:03,15  4.  30,97  32,18 

 8  JANOSCH Jasmin  14261  99 
 SC St.Andreasberg 

 NSV  64,36  1:03,32  5.  30,97  32,35 

 12  WILKE Kimberly  16117  00 
 SC Bonn 

 WSV  89,70  1:05,34  6.  31,16  34,18 

 3  SCHREIBER Maren  16882  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  128,71  1:08,45  7.  33,48  34,97 

 10  SIEGEL Amelie  18189  01 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  158,32  1:10,81  8.  34,54  36,27 
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 Deutschlandpokal II 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 5  TEICHERT Mirja  18688  01 

 Essener SK 
 WSV  165,47  1:11,38  9.  35,35  36,03 

 6  KIEBEL Sarina  18155  01 
 SC Bonn 

 WSV  191,19  1:13,43  10.  36,21  37,22 

 15  HEISE Lotta  14292  96 
 WSV Braunlage 

 NSV  198,09  1:13,98  11.  35,00  38,98 

 7  STIEHLER Annik  16885  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  198,09  1:13,98  36,21  37,77 

 2  TEICHERT Maren  14412  98 
 Essener SK 

 WSV  234,59  1:16,89  13.  38,05  38,84 

 16  KUNZ Bettina  25999  63 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  423,52  1:31,95  14.  45,16  46,79 

 Herren 
 23  WILKE Jeremias  14365  99 

 SC Bonn 
 WSV  0,00  54,87  1.  26,61  28,26 

 21  OEHME Torsten  12104  80 
 SC Bad Grund 

 NSV  14,63  55,97  2.  26,89  29,08 

 25  BERTHEL Felix  12087  89 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  15,30  56,02  3.  26,96  29,06 

 24  HARTWIG Max  25918  99 
 Skischule St.Pauli 

 VHSV  29,67  57,10  4.  27,94  29,16 

 31  BIEDERMANN Jonathan  12110  93 
 SC Rugiswalde 

 LSS  30,20  57,14  5.  27,84  29,30 

 26  THOMAS Rico  12161  94 
 ASC Chemnitz 

 LSS  30,20  57,14  27,16  29,98 

 22  UNTERMANN Sven  19100  00 
 TV Luebben 

 LSB  32,60  57,32  7.  28,04  29,28 

 34  KNAPP Marcel  15663  95 
 SV Unterflockenbach 

 HSV  46,17  58,34  8.  28,31  30,03 

 36  BOERNER Phillip  23842  02 
 Ski Club Augustusburg 

 LSS  61,60  59,50  9.  29,26  30,24 

 35  JUNGEN Jannis  18235  98 
 Essener SK 

 WSV  78,63  1:00,78  10.  29,75  31,03 

 28  MONRAD-KROHN Lukas  20340  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  83,95  1:01,18  11.  29,86  31,32 

 32  HOEPER Maximilian  18185  94 
 Skischule St.Pauli 

 VHSV  116,54  1:03,63  12.  29,84  33,79 

 29  WOLF Florian  19421  02 
 ASC Chemnitz 

 LSS  119,87  1:03,88  13.  31,33  32,55 

 33  GRETEN Kai  11279  69 
 SC Springe 

 NSV  125,59  1:04,31  14.  31,43  32,88 

 38  RIEDEL Philipp  24646  01 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  148,21  1:06,01  15.  32,60  33,41 
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 Deutschlandpokal II 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 27  SCHMITZ Jacob  15220  98 

 Alpiner SC Goldlauter 
 TSV  153,40  1:06,40  16.  32,62  33,78 

 30  GUENNEL Andreas  12179  64 
 SC Schierke 

 SVSA  156,99  1:06,67  17.  31,83  34,84 

 40  HOEFER Oliver  21560  64 
 Essener SK 

 WSV  162,44  1:07,08  18.  32,98  34,10 

 42  SCHREIBER Leander  26166  99 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  165,50  1:07,31  19.  32,98  34,33 

 39  SIEGEL Rainer  18186  63 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  215,79  1:11,09  20.  34,71  36,38 

 37  TAUBERT Tom  20341  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  226,17  1:11,87  21.  36,20  35,67 

 41  GRELLMANN Robert  21739  75 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  244,00  1:13,21  22.  36,08  37,13 

 44  KELTZ Oliver  26075  69 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  340,05  1:20,43  23.  39,18  41,25 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 17  MULARZ-PUSSAK Monika  27495  76 
 SC Berlin 

 SVB 

 45  PATRU Vicentiu  27503  67 
 SC Pallas Berlin 

 SVB 

 46  KAISER Barnabas  27500  02 
 SC Pallas Berlin 

 SVB 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 1  MUELLER Lydia  15273  98 
 SC Schoeneck 

 LSS 

 4  KLOSTERMEYER Jana  15780  00 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 43  MEIER Bastian  25634  78 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  TF 12 

 Schiedsrichter 

 M. Müller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        43 
 Gewertete Teilnehmer:        37 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          6 
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 Deutschlandpokal II 
 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  15765  PALAND JIll  58,19  54,18  54,18  0,00 

 2.  16452  KLOCKE Agisa  1:00,25  75,44  75,44  25,84 

 3.  20338  WIEGAND Milena  1:02,35  60,27  60,27  52,19 

 4.  19631  SCHUETTE Anna  1:03,15  175,75 

 5.  14261  JANOSCH Jasmin  1:03,32  58,14  58,14  64,36 

 6.  16117  WILKE Kimberly  1:05,34  18,07  18,07  89,70 

 7.  16882  SCHREIBER Maren  1:08,45  118,67 

 8.  18189  SIEGEL Amelie  1:10,81  175,20 

 9.  18688  TEICHERT Mirja  1:11,38  165,13 

 10.  18155  KIEBEL Sarina  1:13,43  144,40 

 >A<  >C< 

 266,10  232,09 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  16117  WILKE Kimberly  1:05,34  18,07  6. 

 2.  15273  MUELLER Lydia  24,19  NIZ2 

 3.  15765  PALAND JIll  58,19  54,18  1. 

 4.  14261  JANOSCH Jasmin  1:03,32  58,14  5. 

 5.  20338  WIEGAND Milena  1:02,35  60,27  3. 

 >B< 

 214,85 

 Berechneter Zuschlag:  266,10  (  +  214,85  -  232,09  )  :  10  =  24,886 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  24,89   

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  24,89   

 Schiedsrichter:   M. Müller    
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 Deutschlandpokal II 
 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  14365  WILKE Jeremias  54,87  24,98  24,98  0,00 

 2.  12104  OEHME Torsten  55,97  58,20  58,20  14,63 

 3.  12087  BERTHEL Felix  56,02  48,93  48,93  15,30 

 4.  25918  HARTWIG Max  57,10  92,31 

 5.  12110  BIEDERMANN Jonathan  57,14  91,80  91,80  30,20 

 12161  THOMAS Rico  57,14  55,59  55,59  30,20 

 7.  19100  UNTERMANN Sven  57,32  102,16 

 8.  15663  KNAPP Marcel  58,34  208,51 

 9.  23842  BOERNER Phillip  59,50  226,27 

 10.  18235  JUNGEN Jannis  1:00,78  106,30 

 >A<  >C< 

 279,50  90,33 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  14365  WILKE Jeremias  54,87  24,98  1. 

 2.  12087  BERTHEL Felix  56,02  48,93  3. 

 3.  12161  THOMAS Rico  57,14  55,59  6. 

 4.  12104  OEHME Torsten  55,97  58,20  2. 

 5.  12110  BIEDERMANN Jonathan  57,14  91,80  5. 

 >B< 

 279,50 

 Berechneter Zuschlag:  279,50  (  +  279,50  -  90,33  )  :  10  =  46,867 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  46,87   

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  46,87   

 Schiedsrichter:   M. Müller    



 Deutschlandpokal I 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  NSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Müller..........................  SV Sachsen  Schiedsrichter 
 Rennleiter  H.Röbbel........................  SC Bad Grund 
 Trainer-Vertreter  H.Böschen......................  Bremer SC 

 1. Durchgang 

 M.Fedrizzi.......................  SC Fügen  Kurssetzer 

 SC Bad Grund  A.Röbbel........................ 
 D.Unger..........................  SC Berlin 

 2. Durchgang 

 K.Deppe.........................  SC Bad Grund 

 SC Bad Grund  A.Röbbel........................ 
 D.Unger..........................  SC Berlin 

 Startzeit  15:55 

 Streckenname  Alpincenter HH/Wittenbur 
 Start  106 m  
 Ziel  46 m  
 Höhendifferenz  60 m  
 Streckenlänge  312 m  

 Vorläufer  F.Huber..........................  Bremer Ski Club  F.Huber..........................  Bremer Ski Club 

 17:15 

 Tore / R.-Änder.  34 / 33  35 / 34 

 Wetter / Schnee  Indoor / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -5 / -5 

 Punktezuschlag Damen: 40,80        Punktezuschlag Herren: 47,43 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 10  JANOSCH Jasmin  14261  99 

 SC St.Andreasberg 

 NSV  0,00  1:06,09  1.  32,03  34,06 

 8  WIEGAND Milena  20338  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  4,86  1:06,53  2.  32,47  34,06 

 3  KLOCKE Agisa  16452  00 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  27,83  1:08,61  3.  33,08  35,53 

 12  KLOSTERMEYER Jana  15780  00 
 SC Bad Grund 

 NSV  53,90  1:10,97  4.  34,96  36,01 

 1  SIEGEL Amelie  18189  01 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  112,55  1:16,28  5.  36,18  40,10 

 6  KIEBEL Sarina  18155  01 
 SC Bonn 

 WSV  131,99  1:18,04  6.  38,68  39,36 

 14  TEICHERT Mirja  18688  01 
 Essener SK 

 WSV  135,53  1:18,36  7.  38,80  39,56 

 11  STIEHLER Annik  16885  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  144,37  1:19,16  8.  38,97  40,19 
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 Deutschlandpokal I 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 17  MULARZ-PUSSAK Monika  27495  76 

 SC Berlin 

 SVB  160,05  1:20,58  9.  39,33  41,25 

 7  TEICHERT Maren  14412  98 
 Essener SK 

 WSV  160,82  1:20,65  10.  39,78  40,87 

 5  SCHUETTE Anna  19631  01 
 SC Westfeld 

 WSV  435,75  1:45,54  11.  1:11,79  33,75 

 Herren 
 33  THOMAS Rico  12161  94 

 ASC Chemnitz 

 LSS  0,00  59,14  1.  29,17  29,97 

 24  WILKE Jeremias  14365  99 
 SC Bonn 

 WSV  4,44  59,50  2.  29,89  29,61 

 23  OEHME Torsten  12104  80 
 SC Bad Grund 

 NSV  6,67  59,68  3.  29,58  30,10 

 31  UNTERMANN Sven  19100  00 
 TV Luebben 

 LSB  34,19  1:01,91  4.  30,42  31,49 

 35  BERTHEL Felix  12087  89 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  35,06  1:01,98  5.  31,82  30,16 

 29  BIEDERMANN Jonathan  12110  93 
 SC Rugiswalde 

 LSS  38,51  1:02,26  6.  30,15  32,11 

 30  KNAPP Marcel  15663  95 
 SV Unterflockenbach 

 HSV  44,07  1:02,71  7.  30,87  31,84 

 25  MONRAD-KROHN Lukas  20340  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  47,28  1:02,97  8.  31,31  31,66 

 27  HARTWIG Max  25918  99 
 Skischule St.Pauli 

 VHSV  47,77  1:03,01  9.  31,11  31,90 

 32  BOERNER Phillip  23842  02 
 Ski Club Augustusburg 

 LSS  51,72  1:03,33  10.  31,14  32,19 

 28  HOEPER Maximilian  18185  94 
 Skischule St.Pauli 

 VHSV  76,78  1:05,36  11.  32,15  33,21 

 26  WOLF Florian  19421  02 
 ASC Chemnitz 

 LSS  114,92  1:08,45  12.  34,15  34,30 

 21  MUELLER Felix  25299  82 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  131,83  1:09,82  13.  34,66  35,16 

 38  HOEFER Oliver  21560  64 
 Essener SK 

 WSV  165,65  1:12,56  14.  35,42  37,14 

 40  SCHREIBER Leander  26166  99 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  173,80  1:13,22  15.  35,67  37,55 

 37  SIEGEL Rainer  18186  63 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  213,54  1:16,44  16.  37,40  39,04 

 39  GRELLMANN Robert  21739  75 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  227,86  1:17,60  17.  38,36  39,24 

 43  KELTZ Oliver  26075  69 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  314,51  1:24,62  18.  41,54  43,08 
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 Deutschlandpokal I 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 9  HEISE Lotta  14292  96 
 WSV Braunlage 

 NSV 

 42  KAISER Barnabas  27500  02 
 SC Pallas Berlin 

 SVB 

 44  PATRU Vicentiu  27503  67 
 SC Pallas Berlin 

 SVB 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 2  MUELLER Lydia  15273  98 
 SC Schoeneck 

 LSS 

 15  WILKE Kimberly  16117  00 
 SC Bonn 

 WSV 

 34  TAUBERT Tom  20341  01 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 36  RIEDEL Philipp  24646  01 
 SC Pallas Berlin 

 SVB 

 41  MEIER Bastian  25634  78 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 4  SCHREIBER Maren  16882  00 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 22  SCHMITZ Jacob  15220  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 13  PALAND JIll  15765  00 
 ASC Krefeld 

 WSV  TF 13 

 16  KUNZ Bettina  25999  63 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  TF 25 

 Schiedsrichter 

 M. Müller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        41 
 Gewertete Teilnehmer:        29 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 Deutschlandpokal I 
 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  14261  JANOSCH Jasmin  1:06,09  58,14  58,14  0,00 

 2.  20338  WIEGAND Milena  1:06,53  60,27  60,27  4,86 

 3.  16452  KLOCKE Agisa  1:08,61  75,44  75,44  27,83 

 4.  15780  KLOSTERMEYER Jana  1:10,97  73,48  73,48  53,90 

 5.  18189  SIEGEL Amelie  1:16,28  175,20 

 6.  18155  KIEBEL Sarina  1:18,04  144,40  144,40  131,99 

 7.  18688  TEICHERT Mirja  1:18,36  165,13 

 8.  16885  STIEHLER Annik  1:19,16  211,03 

 9.  27495  MULARZ-PUSSAK Monika  1:20,58  ---    

 10.  14412  TEICHERT Maren  1:20,65  198,86 

 >A<  >C< 

 411,73  218,58 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  16117  WILKE Kimberly  18,07  NIZ1 

 2.  15273  MUELLER Lydia  24,19  NIZ1 

 3.  15765  PALAND JIll  54,18  DIS2 

 4.  14261  JANOSCH Jasmin  1:06,09  58,14  1. 

 5.  20338  WIEGAND Milena  1:06,53  60,27  2. 

 >B< 

 214,85 

 Berechneter Zuschlag:  411,73  (  +  214,85  -  218,58  )  :  10  =  40,800 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  40,80   

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  40,80   

 Schiedsrichter:   M. Müller    



 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SC Bad Grund 

 10-11-2018 / Alpincenter Hamburg/Wittenburg (GER)  Bewerbsnummer 7001DSHS,  Seite 5/5 
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 Deutschlandpokal I 
 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  12161  THOMAS Rico  59,14  55,59  55,59  0,00 

 2.  14365  WILKE Jeremias  59,50  24,98  24,98  4,44 

 3.  12104  OEHME Torsten  59,68  58,20  58,20  6,67 

 4.  19100  UNTERMANN Sven  1:01,91  102,16 

 5.  12087  BERTHEL Felix  1:01,98  48,93  48,93  35,06 

 6.  12110  BIEDERMANN Jonathan  1:02,26  91,80  91,80  38,51 

 7.  15663  KNAPP Marcel  1:02,71  208,51 

 8.  20340  MONRAD-KROHN Lukas  1:02,97  117,96 

 9.  25918  HARTWIG Max  1:03,01  92,31 

 10.  23842  BOERNER Phillip  1:03,33  226,27 

 >A<  >C< 

 279,50  84,68 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  14365  WILKE Jeremias  59,50  24,98  2. 

 2.  12087  BERTHEL Felix  1:01,98  48,93  5. 

 3.  12161  THOMAS Rico  59,14  55,59  1. 

 4.  12104  OEHME Torsten  59,68  58,20  3. 

 5.  12110  BIEDERMANN Jonathan  1:02,26  91,80  6. 

 >B< 

 279,50 

 Berechneter Zuschlag:  279,50  (  +  279,50  -  84,68  )  :  10  =  47,432 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  47,43   

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  47,43   

 Schiedsrichter:   M. Müller    


